



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023187TP38069HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2023 15:51

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 299510138

COTAÇÃO Nº 38069 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEAPA JUL/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	12 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ELETRODO MONOPOLAR TIPO GANCHO COMP. C/ AESCULAP - PONTA DE ELETRODO EM FORMA DE GANCHO; COMPATÍVEL COM ELETROCAUTÉRIO MONOPOLAR AESCULAP.: EMBALAGEM: PLÁSTICA	70697	-	GANCHO HOOK - Medf1rst	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 5.500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 12:02
INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.	70694	-	TROCATER MAGNETICO COM OBTURADOR - MEDFIRST	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3.622,3000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 10.866,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 12:02

CO2 - 10 MM
DIAM.

Total Parcial:	8.0	R\$ 16.366,9000
-----------------------	-----	-----------------

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PINCA BIPOL ISOL RETA 16CM P/ BISTURI ELETR DELTRONIX B-3600 - PINCA BIPOLAR ISOLADA RETA 16CM P/ BISTURI ELETRICO DELTRONIX B-3600 SM PONTA DE ELETRODO EM FORMA DE GANCHO; COMPATIVEL COM ELETROCAUTÉRIO MONOPOLAR AESCULAP.: EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.	70704	-	PINCA BIPOLAR RETA 16CM - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 595,6600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.978,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 12:02

Total Parcial:	5.0	R\$ 2.978,3000
-----------------------	-----	----------------

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	13.0	R\$ 19.345,2000
---------------------	------	-----------------

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página